
do góry

 Strona Gminy Zator
https://www.zator.pl/gmina/aktualnosci/st:42/printpdf.html

Aktualności

treść 
data od 
data do 
Gmina ▼

 Szukaj 

Znaleziono 1991 wiadomości.

« Pierwsza
< Poprzednia
Aktualności - strona 39
Aktualności - strona 40
Aktualności - strona 41
Aktualności - strona 42
Aktualności - strona 43
Aktualności - strona 44
Aktualności - strona 45
Następna >
Ostatnia »

Uchwała antysmogowa 2019-11-26

Likwidacja wszystkich przestarzałych instalacji grzewczych do końca 2022 r.

zobacz więcej

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
2019-11-25

http://www.zator.pl/gmina/aktualnosci/st:42/printpdf.html#wersja
https://www.zator.pl/gmina/aktualnosci/printpdf/st:1.html
https://www.zator.pl/gmina/aktualnosci/printpdf/st:41.html
https://www.zator.pl/gmina/aktualnosci/printpdf/st:39.html
https://www.zator.pl/gmina/aktualnosci/printpdf/st:40.html
https://www.zator.pl/gmina/aktualnosci/printpdf/st:41.html
https://www.zator.pl/gmina/aktualnosci/printpdf/st:43.html
https://www.zator.pl/gmina/aktualnosci/printpdf/st:44.html
https://www.zator.pl/gmina/aktualnosci/printpdf/st:45.html
https://www.zator.pl/gmina/aktualnosci/printpdf/st:43.html
https://www.zator.pl/gmina/aktualnosci/printpdf/st:200.html
https://www.zator.pl/gospodarka/aktualnosci/Uchwala-antysmogowa/idn:4057.html
https://www.zator.pl/gospodarka/aktualnosci/Uchwala-antysmogowa/idn:4057.html
https://www.zator.pl/gospodarka/aktualnosci/Uchwala-antysmogowa/idn:4057.html
https://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/INFORMACJA-O-WYBORZE-NAJKORZYSTNIEJSZEJ-OFERTY/idn:4054.html


Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż instalacji solarnych, mikro-instalacji fotowoltaicznych, instalacji z pompą
ciepła powietrzną i instalacji z kotłem ciepła na biomasę - pellet z przeznaczeniem dla gospodarstw domowych mieszkańców gmin
partnerskich w ramach programu „Partnerski projekt budowy instalacji odnawialnych źródeł energii dla gmin województwa
małopolskiego”

zobacz więcej

Powiadomienie o ryzyku wystąpienia przekroczenia poziomu
alarmowego oraz poziomu informowania dla pyłu zawieszonego
PM10 2019-11-25

Ryzyko wystąpienia w dniu 25 listopada br. przekroczenia poziomu informowania pyłu zawieszonego PM10, jak również prognoza na
dzień 26 listopada br. wskazuje na wystąpienie ryzyka przekroczenia poziomu alarmowego pyłu PM10.

zobacz więcej

CHARYTATYWNE KARAOKE, SZLACHETNA PACZKA
2019-11-22

Serdecznie zapraszamy do udziału w wydarzeniu, które odbędzie się 23 listopada 2019 roku w Domu Strażaka w Spytkowicach od
godziny 15.00 – 22.00.

zobacz więcej

Z głębokim żalem i głęboko zasmuceni przyjęliśmy wiadomość o
śmierci śp. Dr. Hajdu Lajosne Racz Gabriella 2019-11-21

https://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/INFORMACJA-O-WYBORZE-NAJKORZYSTNIEJSZEJ-OFERTY/idn:4054.html
https://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/INFORMACJA-O-WYBORZE-NAJKORZYSTNIEJSZEJ-OFERTY/idn:4054.html
https://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/Powiadomienie-o-ryzyku-wystapienia-przekroczenia-poziomu-alarmowego-oraz-poziomu-informowania-dla-pylu-zawieszonego-PM10/idn:4052.html
https://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/Powiadomienie-o-ryzyku-wystapienia-przekroczenia-poziomu-alarmowego-oraz-poziomu-informowania-dla-pylu-zawieszonego-PM10/idn:4052.html
https://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/Powiadomienie-o-ryzyku-wystapienia-przekroczenia-poziomu-alarmowego-oraz-poziomu-informowania-dla-pylu-zawieszonego-PM10/idn:4052.html
https://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/Powiadomienie-o-ryzyku-wystapienia-przekroczenia-poziomu-alarmowego-oraz-poziomu-informowania-dla-pylu-zawieszonego-PM10/idn:4052.html
https://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/Powiadomienie-o-ryzyku-wystapienia-przekroczenia-poziomu-alarmowego-oraz-poziomu-informowania-dla-pylu-zawieszonego-PM10/idn:4052.html
https://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/CHARYTATYWNE-KARAOKE-SZLACHETNA-PACZKA/idn:4046.html
https://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/CHARYTATYWNE-KARAOKE-SZLACHETNA-PACZKA/idn:4046.html
https://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/CHARYTATYWNE-KARAOKE-SZLACHETNA-PACZKA/idn:4046.html
https://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/Z-glebokim-zalem-i-gleboko-zasmuceni-przyjelismy-wiadomosc-o-smierci-sp.-Dr.-Hajdu-Lajosne-Racz-Gabriella/idn:4045.html
https://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/Z-glebokim-zalem-i-gleboko-zasmuceni-przyjelismy-wiadomosc-o-smierci-sp.-Dr.-Hajdu-Lajosne-Racz-Gabriella/idn:4045.html


Kondolencje w związku ze śmiercią śp. Dr. Hajdu Lajosné Rácz Gabriella żony byłego burmistrza Berekfürdő, Honorowego
Obywatela Gminy Zator Dr. Hajdu Lajosa.

zobacz więcej

Bezpłatne badania mammograficzne i spotkanie edukacyjne
Projekt UE MMG 2019-11-20

Na badania zapraszamy od 12.00: 27 listopada 2019 - ZATOR, parking Remizy OSP, ul. Chrzanowska 5 Na spotkanie edukacyjne
zapraszamy od 15.00: 27 listopada 2019 - ZATOR, sala Remizy OSP, ul. Chrzanowska 5

zobacz więcej

Zanieczyszczenie powietrza - ryzyko przekroczenia poziomu
informowania dla pyłu PM10 2019-11-18

Główny Inspektorat Ochrony Środowiska powiadamia o ryzyku wystąpienia w dniu dzisiejszym tj; 18 listopada br. przekroczenia
poziomu informowania pyłu zawieszonego PM10 na obszarze miasta Krakowa, powiatów: krakowskiego, wadowickiego,
oświęcimskiego, tatrzańskiego i nowotarskiego

zobacz więcej

2 stopień zagrożenia zanieczyszczeniem pyłem PM10 dla
powiatu oświęcimskiego 2019-11-15

https://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/Z-glebokim-zalem-i-gleboko-zasmuceni-przyjelismy-wiadomosc-o-smierci-sp.-Dr.-Hajdu-Lajosne-Racz-Gabriella/idn:4045.html
https://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/Z-glebokim-zalem-i-gleboko-zasmuceni-przyjelismy-wiadomosc-o-smierci-sp.-Dr.-Hajdu-Lajosne-Racz-Gabriella/idn:4045.html
https://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/Bezplatne-badania-mammograficzne-i-spotkanie-edukacyjne-Projekt-UE-MMG/idn:4043.html
https://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/Bezplatne-badania-mammograficzne-i-spotkanie-edukacyjne-Projekt-UE-MMG/idn:4043.html
https://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/Bezplatne-badania-mammograficzne-i-spotkanie-edukacyjne-Projekt-UE-MMG/idn:4043.html
https://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/Bezplatne-badania-mammograficzne-i-spotkanie-edukacyjne-Projekt-UE-MMG/idn:4043.html
https://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/Zanieczyszczenie-powietrza-ryzyko-przekroczenia-poziomu-informowania-dla-pylu-PM10/idn:4040.html
https://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/Zanieczyszczenie-powietrza-ryzyko-przekroczenia-poziomu-informowania-dla-pylu-PM10/idn:4040.html
https://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/Zanieczyszczenie-powietrza-ryzyko-przekroczenia-poziomu-informowania-dla-pylu-PM10/idn:4040.html
https://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/Zanieczyszczenie-powietrza-ryzyko-przekroczenia-poziomu-informowania-dla-pylu-PM10/idn:4040.html
https://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/2-stopien-zagrozenia-zanieczyszczeniem-pylem-PM10-dla-powiatu-oswiecimskiego/idn:4037.html
https://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/2-stopien-zagrozenia-zanieczyszczeniem-pylem-PM10-dla-powiatu-oswiecimskiego/idn:4037.html


Powiadomienie o ryzyku wystąpienia przekroczenia poziomu informowania dla pyłu zawieszonego PM10

zobacz więcej

Uroczyste obchody Święta Niepodległości i 727 rocznicy lokacji
Zatora 2019-11-05

10 listopada br. nasza gmina obchodziła jubileusz 727 rocznicy nadania Zator praw miejskich. W tym dniu zaplanowano szereg
uroczystości i wydarzeń.

zobacz więcej

Bezpłatne doradztwo 2019-11-05

Świadczone przez pracowników Stowarzyszenia Dolina Karpia, dla osób zainteresowanych pozyskaniem dofinansowania ze środków
unijnych, Wnioskodawcom oraz Beneficjentom.

zobacz więcej
« Pierwsza
< Poprzednia
Aktualności - strona 39
Aktualności - strona 40
Aktualności - strona 41
Aktualności - strona 42
Aktualności - strona 43
Aktualności - strona 44
Aktualności - strona 45
Następna >
Ostatnia »

https://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/2-stopien-zagrozenia-zanieczyszczeniem-pylem-PM10-dla-powiatu-oswiecimskiego/idn:4037.html
https://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/2-stopien-zagrozenia-zanieczyszczeniem-pylem-PM10-dla-powiatu-oswiecimskiego/idn:4037.html
https://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/Uroczyste-obchody-Swieta-Niepodleglosci-i-727-rocznicy-lokacji-Zatora/idn:4019.html
https://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/Uroczyste-obchody-Swieta-Niepodleglosci-i-727-rocznicy-lokacji-Zatora/idn:4019.html
https://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/Uroczyste-obchody-Swieta-Niepodleglosci-i-727-rocznicy-lokacji-Zatora/idn:4019.html
https://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/Uroczyste-obchody-Swieta-Niepodleglosci-i-727-rocznicy-lokacji-Zatora/idn:4019.html
https://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/Bezplatne-doradztwo/idn:4021.html
https://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/Bezplatne-doradztwo/idn:4021.html
https://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/Bezplatne-doradztwo/idn:4021.html
https://www.zator.pl/gmina/aktualnosci/printpdf/st:1.html
https://www.zator.pl/gmina/aktualnosci/printpdf/st:41.html
https://www.zator.pl/gmina/aktualnosci/printpdf/st:39.html
https://www.zator.pl/gmina/aktualnosci/printpdf/st:40.html
https://www.zator.pl/gmina/aktualnosci/printpdf/st:41.html
https://www.zator.pl/gmina/aktualnosci/printpdf/st:43.html
https://www.zator.pl/gmina/aktualnosci/printpdf/st:44.html
https://www.zator.pl/gmina/aktualnosci/printpdf/st:45.html
https://www.zator.pl/gmina/aktualnosci/printpdf/st:43.html
https://www.zator.pl/gmina/aktualnosci/printpdf/st:200.html

